Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

« К Р А С Н О Я Р С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  М Е Д И Ц И Н С К И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т  И М Е Н И  П Р О Ф Е С С О Р А  В.Ф . В О Й Н О -Я С Е Н Е Ц К О Г О »
М И Н И С Т Е Р С Т В А  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

ПРИКАЗ

г. Красноярск
Г У  ' 1
О восстановлении в ординатуре
для продолжения обучения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. ХАЙЛЕНКО Владислава Борисовича ВОССТАНОВИТЬ для
продолжения обучения на кафедру кардиологии, функциональной и клинико
лабораторной диагностики ИПО по специальности «Кардиология» с
0 1.09.2017 года по 31.08.2019 года, на внебюджетную основу.

Основание: заявление Хайленко В.Б. с резолюцией ректора, квитанция об
оплате за первый год обучения.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляв за собой.

Декан института последипломного образования Е.А. Юрьева